
 
©  PKS - 2009 

č.č.č.č.    5555    
2002002002009999     ––––     10101010  

Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
Oficiální  zpravodaj Pražského kuželkářského svazu 

I n fo rmace  na jde te  t a ké  na  in t e rne tu  na  ad rese :  pks .kuze lky .c z  
Vyšlo: 30. Prosince 2009

    

Zprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VV    
Jednání STK Jednání STK Jednání STK Jednání STK dne 21dne 21dne 21dne 21. . . .     12121212....        2020202009090909    

1. 1. 1. 1. Průběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěží    

Divize AS dohrána,  všechna utkání odehrána bez 
problémů. 

V pražských soutěžích dokončena podzimní část soutěže. 
Do zahájení jarní části soutěže budou dohrána zbývající 
resp. odložená utkání v MP 2 - 1 utkání, v MP 4 - 2 utkání. 

2222. P. P. P. Přeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstev    

VESELÝ Daniel 01297 do Astra ZMZ A     04.1.2.2009 
HLOM David 20122 do S. Rudná C     02.12.2009 
MATOUŠKOVÁ 05400 do Slavoj D     16.12.2009 

3. Pokuty3. Pokuty3. Pokuty3. Pokuty    

Sokol Vršovice 

Oddíl dosud nezaplatil pokutu a penále za závady na 
soupiskách pro podzimní část mistrovských soutěží. Oddíl 
se tak vystavuje riziku, že žádné jeho družstvo nebude 
připuštěno do jarní části soutěží. 

4. Informace z jednání ČKA4. Informace z jednání ČKA4. Informace z jednání ČKA4. Informace z jednání ČKA    

P. Firek  a J. Pleticha seznámili s výsledky jednání ČKA. 
Podrobnější informace obdrží zástupci oddílů na 
Shromáždění zástupců oddílů PKS, které se koná 13.1. od 
18. hodinu v salonku restaurace Meteor v Libni. 

5. Mistrovství Prahy 20105. Mistrovství Prahy 20105. Mistrovství Prahy 20105. Mistrovství Prahy 2010    

STK schválila konání Mistrovství Prahy 2010 jednotlivců. 
Uspořádání mistrovství v jednotlivých kategoriích bylo 
projednáno s jednotlivými oddíly. 
 
Muži – kvalifikace  31.1.10   Slavia 
Muži   20. - 21.3.10 Union-Konstr. 
Ženy   20. - 21.3.10 Konstr.-Union 
Junioři, juniorky  20. - 21.3.10 Slavia 
Senioři a seniorky   3. -  4.4.10 Konstruktiva 
Dorost, dorostenky 10. - 11.4.10 Union 
Žáci a žákyně   10. - 11.4.10 Union 

 

6666. Vánoční turnaj mládeže. Vánoční turnaj mládeže. Vánoční turnaj mládeže. Vánoční turnaj mládeže    

VV poděkoval dorosteneckému výběru za dobrou 
reprezentaci Prahy na tradičním Vánočním turnaji mládeže, 
který se tentokráte konal v Kutné Hoře. 

7. 7. 7. 7. Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci     

V měsíci Lednu 2010 slaví svoje narozeniny: 

V. Mach   PSK Union  85 
Ing. V. Kašpar   TJ Praga  85 
A. Paneš  S. Žižkov  70 
D. Kasalá  S. Žižkov   - 
K. Mašek  SK Meteor               65  
B. Nováková  TJ Zentiva   - 
J. Hradil   PSK Union  55 
J. Jarošová  Slavia    - 
J. Kryda   Slavia   45 

8888. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční po 3. jarním kole, tj. 
17. 2. 2010 od 17 hodin na Meteoru. 

    
    
    
    

    



 
©  PKS - 2009 

Praha v anketách ČKA 2009Praha v anketách ČKA 2009Praha v anketách ČKA 2009Praha v anketách ČKA 2009    
Závěr roku, tak jako v jiných sportech, 
přinesl i u nás výsledky ankety ČKA 
Kuželkář roku. A tak se pojďme alespoň 
krátce podívat, jak si v tom právě 

končícím roku vedli v prestižní anketě kuželkáři z Prahy.    

    
Sobota 19. 12. 2009 se nesla ve znamení oslavy 
nejlepších kuželkářů roku 2009. Po sedmi letech se 
vyhlašování výsledků anket vrátilo zpět do Náchoda, 
tentokrát do velmi příjemných prostor hotelu Bonato. 
Samotnému vyhlašování jako již tradičně předcházelo 
zasedání Výkonné rady ČKA. 

Závěr večera obstaral překrásný ohňostroj, který jako 
překvapení připravil pan Jiří Gross z Náchoda a který byl 
pěknou tečkou za kuželkářským rokem 2009. Neformální 
část večera pak ovládla hudba, tanec a volná zábava. 

Podrobněji se o celé akci dočtete v prosincovém čísle 
Kuželkářských listů ČKA. Uvádíme proto vždy jen 3 
nejlepší v každé kategorii. 

Kuželkářka roku 2009 

1. D. Wiedermannová ml.  KK Zábřeh     74 
2. Kamila Barborová KK Slavia Praha     72 
3. Zuzana Musilová T J ČKD Blansko     69 

Kuželkář roku 2009 

1. Jan Kotyza   KK PSJ Jihlava     95 
2. Radek Holakovský  St. Pölten (AUT)     88 
3. Robin Parkan   KK PSJ Jihlava     66 

Juniorka roku 2009 

1. Zuzana Musilová TJ ČKD Blansko   162 
2. Lucie Vaverková BBSV Wien (AUT)   128 
3. Hana Wiedermannová BBSV Wien (AUT)    47 

Junior roku 2009 

1. Pavel Jiroušek  TJ Loko Č. Třebová  161 
2. Jan Endršt   TJ Sokol Duchcov    55 
3. Vlastimil Bělíček  TJ Spartak Přerov     52 

Talent roku 2009 – chlapci 

1. Ladislav Urban  SKK K. Vary      16 
2. Marek Frydrych  TJ Odry       11 
3. Petr Hendrych   KK Hag. Opava      11 

 

Talent roku 2009 – dívky 

1. Kristýna Švihlíková  Kuželky Podbořany     18 
2. Tereza Divílková  TJ Jiskra Otrokovice       9 
3. Ivana Pitronová  KK Kroměříž        9 

Trenér roku 2009 

1. Ladislav Musil   TJ ČKD Blansko     37 
2. Jan Výrek   TJ Valašské Meziříčí    29 
3. Jaroslav Slabák  KK MS Brno     24 

Rozhodčí roku 2009 

1. Libor Novák   Praha      23 
2. Soňa Keprtová  Zábřeh     16 
3. Václav Koplík   Ratíškovice     16 

Podívejme se na to, jak v této prestižní anketě uspěli 
zástupci Prahy. Již z letmého pohledu do přehledu 
nejlepších je vidět, že jsme nevyšli naprázdno. 

Největší úspěch jsme zaznamenali v kategorii žen. Tady se 
na stříbrné příčce umístila K. Barborová z KK Slavia. Její 
spoluhráčka Š. Marková obsadila 7. místo a jen o jednu 
příčku za ní se umístila D. Žďárková.  Byla to však 
v hráčské kategorii jediná kategorie, kde jsme bodovali. 
Naopak v kategorii mužů se mezi nominovanými neobjevil 
žádný reprezentant Prahy. Stejně jsme dopadli  
i v kategorii Juniorek, Juniorů a Talent roku. A to určitě 
není povzbudivá bilance pro Prahu.  

Největší úspěch jsme tak opět 
zaznamenali až v kategorii Rozhodčí 
roku. 
V této kategorii Ing. Libor Novák z SK 
Uhelné sklady Praha převzal podruhé 
za sebou ocenění Rozhodčí roku. 
BLAHOPŘEJEME ! 

Mezi nominovanými se pak v této kategorii objevil ještě  
J. Novotný z Meteoru na společném 6. místě. V kategorii 
Trenér roku byl mezi nominovanými také Ivan Sedláček z 
KK Slavoj Praha, kde se umístil na 14. místě. 

Věřme, že v příštím roce pražští zástupci budou předvádět 
lepší výkony, za které sklidí ocenění i v této prestižní 
anketě ČKA. 

S využitím podkladů ČKA zpracoval 
-ju- 

 



 
©  PKS - 2009 

Naši Naši Naši Naši mladí mladí mladí mladí na Vánočním turnajna Vánočním turnajna Vánočním turnajna Vánočním turnajiiii    
mládežemládežemládežemládeže    vvvv    Kutné HořeKutné HořeKutné HořeKutné Hoře    

O víkendu 12.–13. prosince se na velmi 
dobře připravené kuželně v Kutné Hoře 
uskutečnil již 10. ročník Vánočního 
turnaje krajských kuželkářských výběrů 
dorostenek a dorostenců. 

Vzhledem k tomu, že v Kutné Hoře je „jen“ čtyřdráha, tak 
museli pořadatelé přejít na disciplínu 100 hs. Velice 
potěšitelná byla účast výběrů všech 14 krajů naší 
republiky. Ještě potěšitelnější pak byly výkony, které 
účastníci předvedli. Podle řady těch, kteří se zúčastnili 
předchozích ročníků, tak úroveň byla zřejmě nejvyšší ze 
všech dosavadních ročníků. Svědčí o tom i to, že v 
kategorii chlapců na postup nestačil ani výkon 450, u 
děvčat se nepostupovalo na 439! 

Vrcholem pak bylo vystoupení Martina Marka „dotahováka“ 
Olomouckého kraje, který plné kutnohorské kuželně 
předvedl vynikající výkon 505 kuželek. O mnoho pozadu 
nezůstal ani reprezentant „domácího“ středočeského 
výběru Leoš Vobořil, který dosáhl 486 kuželek. O jejich 
nadvládě o tomto víkendu svědčilo i to, že oba se utkali  
v nedělním finále ve sprintu. Tam naopak prokázal lepší 
nervy Leoš Vobořil. Třetí místo v jednotlivcích si za výkon 
477 zajistil Daniel Svoboda, hájící barvy Jihomoravského 
kraje. 

V kategorii děvčat kralovala o víkendu Monika Wajsarová 
(Liberecký kraj). V sobotu dosáhla výborných 475 kuželek, 
v neděli pak našla přemožitelku až ve finále v jihomoravské 
Lucii Nevřivové. Druhý nejlepší výkon v sobotu předvedla 
Denisa Hamplová z Moravskoslezského kraje, třetí pak 
byla Markéta Hofmanová z kraje Ústeckého. Ta dosáhla 
výkonu 447. 

V soutěži krajů ale nakonec nerozhodly vynikající výkony 
jednotlivců, ale naprosto vyrovnaná hra celé čtveřice. A to 
dokázal pouze jeden výběr – Ústeckého kraje. Na jeho 
1801 kuželek žádné jiné družstvo nedosáhlo, a tak si 
Ústečtí odvážejí z Kutné Hory zasloužené vítězství.  
O druhé místo se pak strhl neuvěřitelný boj do posledního 
hodu a rozhodovala každá kuželka. Nakonec se z druhého 
místa radovali zástupci Moravskoslezského kraje (1782), 
bronz patří Středočechům (1781) a nepopulární 
„bramborová“ zůstala zástupcům kraje Olomouckého 
(1780). 

Také dorostenečtí reprezentanti Prahy se již tradičně 
účastnili tohoto celostátního Vánočního turnaje. 
Reprezentovali nás Jan Krýda (KK Slavia), David Kuděj 
(Uhelné sklady), Irena Mikešová a Lucie Panenková  
(S. Rudná). Kádr byl tedy téměř stejný jako v loni s jedinou 
změnou. Svůj debut si zde odehrál J. Krýda ze Slavie. 
Odjížděli jsme očekáváním, zda se nám podaří obhájit 
loňské pozice.   

V soutěži družstev, kde jsme vloni obsadili 4. místo, jsme 
se určitě chtěli tomuto výsledku co nejvíce přiblížit. I přes  
 

veškerou snahu a um našich hráčů však soupeři tentokráte 
byli lepší. Na obhájení loňského umístění by každý 
z našich reprezentantů musel hodit alespoň o 9 více. 
Pravda, nebylo to nemožné, ale nepodařilo se. Konečné 
umístění na 7. místě však není v žádném případě 
neúspěchem. 

Z jednotlivců si vedl opět nejlépe David Kuděj, který ve 
výborné konkurenci předvedl špičkový výkon 461 b., na 
stupně vítězů mu však chybělo ještě 16 kuželek. Méně se 
dařilo debutantovi J. Krýdovi ze Slavie. Jeho 18. místo bylo 
odrazem zjevné nervozity ze startu na turnaji této úrovně, 
ale bylo pro něj určitě velkým přínosem. 

Mezi děvčaty obsadila L. Panenková 10. místo s velmi 
pěkným výkonem 435 b. Méně se dařilo I. Mikešové, která 
s výkonem 413 b. obsadila 21. místo. Obě naše hráčky 
měly však zbytečně dost záhozů (6 resp. 7). Je však nutno 
říci, že se naši mladí hráči v Praze dostanou jen málokdy 
na tak dobře padavé dráhy a jsou pak výkony soupeřů 
trochu zaskočeni. 

Našim dorostencům a dorostenkám blahopřejeme  
a děkujeme za reprezentaci Prahy. Doufejme, že i v příštím 
roce budeme usilovat o místění v horní polovině. 

Letošní ročník turnaje se celkově znovu velmi vydařil. 
Velké poděkování pak patří pořadatelskému oddílu v Kutné 
Hoře, který se úkolu zhostil na výbornou a vytvořil tak 
nezbytný předpoklad pro úspěšný průběh akce. 

 
Poř. Kraj 1.h 2.h 3.h 4.h CELKEM 
1. Ústecký 447 447 459 448 1801 
2. Moravskoslezský 445 459 437 441 1782 
3. Středočeský 427 422 446 486 1781 
4. Olomoucký 419 439 417 505 1780 
5. Plzeňský 449 439 469 412 1769 
6. Jihomoravský 444 471 363 477 1755 
7. Liberecký 475 421 463 383 1742 
8. Praha 435 413 426 461 1735 
9. Královéhradecký 424 445 421 442 1732 

10. Vysočina 425 434 410 449 1718 
11. Jihočeský 453 425 414 419 1711 
12. Pardubický 392 422 424 407 1645 
13. Zlínský 416 406 397 417 1636 
14. Karlovarský 390 419 411 406 1626 

Výkony výběru Prahy 

Poř.č. Jméno Plné Dorážka Chyby CELKEM 
1. L. Panenková 294 141 6 435 
2. I. Mikešová 289 124 7 413 
3. J. Krýda 288 138 3 426 
4. D. Kuděj 311 150 4 461 
 C E L K E M 449 439 469 1769 

S využitím podkladů ČKA zpracoval 
-ju- 

 

 



 
©  PKS - 2009 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
Více fotek z této akce naleznete na 
internetových stránkách PKS a ČKA 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Fotoreportáž zFotoreportáž zFotoreportáž zFotoreportáž z    Vánočního turnaje dorostu Vánočního turnaje dorostu Vánočního turnaje dorostu Vánočního turnaje dorostu ––––    Kutná Hora 2009Kutná Hora 2009Kutná Hora 2009Kutná Hora 2009 



 
©  PKS - 2009 

Výsledkový servis soutěžíVýsledkový servis soutěžíVýsledkový servis soutěžíVýsledkový servis soutěží    

 

DIVIZE AS 
1. TJ Neratovice  13 10 0 3 72,5:31,5 2599 20 
2. Sp. K. Hora B 13 10 0 3 68,5:35,5 2529 20 
3. S. Vršovice  13 8 1 4 64,0:40,0 2533 17 

4. J. Brandýs 13 8 1 4 61,5:42,5 2540 17 
5. Konstruktiva C 13 7 1 5 58,5:45,5 2555 15 

6. K. Příbram B 13 7 1 5 57,0:47,0 2549 15 
7. KK Slavia 13 6 1 6 52,0:52,0 2532 13 

8. J. Poděbrady  13 6 0 7 52,0:52,0 2536 12 
9. SC Radotín  13 6 0 7 50,0:54,0 2508 12 

10. S. Kolín B 13 5 1 7 43,0:61,0 2527 11 
11. S. Č. Pečky  13 5 0 8 42,0:62,0 2433 10 
12. KK Akuma B 13 4 2 7 40,5:63,5 2493 10 
13. S. Benešov B 13 4 0 9 43,5:60,5 2480 8 
14. SK Kosmonosy  13 1 0 12 23,0:81,0 2483 2 

13. kolo 

Výsledky 
Poděbrady - K. Příbram B 2:6 2486-2493 
S. Č. Pečky - J. Brandýs 5:3 2570-2523 
Konstruktiva  C - SK Kosmonosy 7:1 2674-2548 
SC Radotín - Sp. K. Hora B 2,5:5,5 2383-2398 
TJ Neratovice - S. Kolín B 7:1 2601-2464 
KK Akuma B - S. Vršovice 2,5:5,5 2422-2501 
S. Benešov B - KK Slavia 6:2 2658-2562 

Závěrečným 13. kolem dospěla Divize AS do podzimního 
finále. V poměrně vyrovnané bilanci utkání jsme 
zaznamenali 4 vítězství domácích a 3 vítězství hostů. 
Nebyla nouze ani o překvapení. 

Vedoucí Neratovice předvedly doma opět velice kvalitní 
výkon a hostům ze S. Kolína B nedali téměř šanci.  
K předčasnému zimnímu spánku ulehli v Radotíně. Tady 
domácí hostili K. Horu B a předvedli tu svůj nejslabší 
podzimní výkon. Hosté se sice také hodně trápili, ale  
v dramatickém závěru byli nakonec šťastnějším týmem. 
Vyrovnaný souboj se hrál v Č. Pečkách.  Domácí hráči 
předvedli opět velmi dobrý výkon, ale ani hosté nehráli 
špatně. Ztrátu, kterou nabrali v úvodním duelu, již ale 
nedokázali dohnat. Porážkou na domácí dráze se  
s podzimem loučila Akuma B. Hrála doma se S. Vršovice  
a domácí předvedli jen podprůměrný výkon. Ten na dobře 
hrající hosty nemohl stačit. Snadnou záležitostí pro domácí 

bylo utkání exligové Konstruktivy C s posledním týmem 
tabulky SK Kosmonosy. Domácí od začátku tlačili na pilu  
a hosté tak odvraceli kanára až  v poslední sérii. Další 
překvapení se zrodilo v Poděbradech. Tady domácí 
exligová Bohemia nestačila na nováčka Příbram B. Utkání 
mělo velice vyrovnaný a dramatický průběh a to až do 
samotného závěru. V něm hostující dotahovák nakonec 
vydřel body pro svůj tým. V posledním utkání kola hrál 
doma Benešov B se Slavií. V utkání, které bylo jako na 
houpačce, rozhodli domácí o svém vítězství až  
v závěrečné sérii. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma Konstruktiva 
C (2674), venku to nejlépe padalo Slavii, která v Benešově 
předvedla výkon 2562. Hvězdou kola mezi jednotlivci je 
Burger ze Slavie, který v Benešově porazil 479 kuželek. 
Doma se nejvíce dařilo benešovskému Fraňkovi  
s výkonem 468. Tabulky TOP 10 se tentokráte příliš 
neměnily. A není ani divu. Ve družstvech je k tomu doma 
potřebný výkon přes 2659 a venku přes 2590. To se  
v tomto kole podařilo doma jen Konstruktivě C (2674).  
V jednotlivcích je tomu obdobně. Tady je na zápis do TOP 
10 doma potřebný výkon přes 477 a venku přes 467. A tak 
se tentokráte zapsali jen venku Burger ze Slavie  
v Benešově (479) a Z. Horváth s Kosmonos na 
Konstruktivě (468). 

Je dohráno a známe jméno podzimního vítěze. Tím se 
staly Neratovice, sice jen o skóre před K. Horou B, ale 
zřejmě po zásluze. Právě vedoucí tým má i v tabulce 
jednotlivců hned 3 své hráče na čele pořadí. K. Hora B 
podávala na podzim také velmi dobré výkony a těžila 
hlavně z domácí neporazitelnosti. Na 3. místě přezimuje  
S. Vršovice, který po slabší loňské sezóně dal dohromady 
kvalitní tým, který i na jaře má šanci bojovat o čelo tabulky. 
Čtvrtý v pořadí Brandýs mohl pomýšlet i výše, ale o lepší 
umístění ho připravily zbytečné domácí porážky. Na  
5. místě je zatím exligová Konstruktiva C, která se 
přesvědčila, že i Divize má svojí kvalitu a na případný 
postup musí na jaře hodně zabrat. Šestý v pořadí je 
nováček Příbram B, který může být jak s umístěním, tak  
s předváděnými výkony celkem spokojen. Sezóna je ale 
ještě dlouhá a uvidíme, jak se s ní popere tento nováček 
na jaře. Hned na 7. místě se umístil další nováček Slavia. 
Ani tento tým nepředváděl špatné výkony, ale doma 
zbytečně ztrácel. V první polovině jara má navíc velmi 
těžký los. Umístění exligových Poděbrad až na 8. místě je 
určitě zklamáním. I tento tým však okusil, že Divize je  
o poznání jinde než krajská soutěž.  Je to však zkušený 
tým a na jaře se bude chtít určitě zlepšit. Zklamání je také 
9. místo Radotína. Po několika sezónách, kdy hrál tento 
tým o čelo tabulky, se mu letos nedaří a podává 
nevyrovnané výkony. Desátý S. Kolín B může být  
s podzimem spokojen. Odehrál všechna utkání venku a tak 
na jaře si bude již jen užívat domácí dráhy. A pokud udrží 
domácí neporazitelnost, může pomýšlet ještě hodně 
vysoko. Na 11. místě stojící Č. Pečky vytěžily na podzim 
asi maximum. Bojují o udržení v soutěži a i na jaře budou 
určitě v této snaze pokračovat. Špatný podzim měla Akuma 
B, která zejména doma hodně ztrácela a na jaře má co 



 
©  PKS - 2009 

dohánět. Překvapením je určitě až předposlední místo  
S. Benešov B. Trochu pozměněný tým se zatím dává 
dohromady a na jaře ho čeká v bojích o záchranu pěkná 
dřina. Nečekaně poslední jsou Kosmonosy. Tento tým 
dokázal vyhrát jen v úvodním utkání a pak se již jen trápil. 
Má před sebou pořádný balvan v cestě za záchranou, která 
nebude vůbec lehká. 

Mezi jednotlivci je po podzimu na čele, jak již bylo řečeno, 
trio neratovických hráčů Šťastný, Kvapil a Božka. Velmi 
kvalitní průměr má však ještě dalších nejméně 15 hráčů. 
Průměr přes 400 má celkem 76 hráčů ze 79 hodnocených. 
Divize má teď před sebou 5ti týdenní přestávku, ve které 
mohou týmy i hráči nabrat sílu a pilovat formu pro jaro. Tak 
si to všichni užívejte ... 

Divize AS – Jednotlivci po 14. kole 

Divize AS - JEDNOTLIVCI 
1. ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice 449,9 6 / 8 
2. KVAPIL Jan Neratovice 447,2 6 / 8 
3. BOŽKA Petr Neratovice 446,0 8 / 8 
4. WEIGERT Jan Příbram B 442,9 6 / 7 
5. PAVLATA Tomáš Konstruktiva C 442,4 8 / 8 
6. KŘENEK Karel Brandýs 438,8 5 / 5 
7. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 437,0 9 / 12 
8. MILÁČEK Jiří  Poděbrady 436,0 6 / 7 
9. KŇAP Václav Poděbrady 435,0 5 / 7 

10. PLOCEK Dušan Neratovice 434,8 6 / 8 
11. ZELENKA Luboš Slavia 434,7 6 / 6 
12. HORVÁTH Zdeněk Kosmonosy 434,6 7 / 7 
13. DYMÁK Pavel Brandýs 433,1 5 / 5 
14. ELIÁŠ Václav ml. Akuma M.B. B 433,1 5 / 6 

V podzimní Divize AS části byly k vidění opravdu kvalitní 
výkony. Na kuželnách to padá a tak se podívejte alespoň 
na TOP 10 výkonů, které družstva a hráči dosáhli. Do 
tabulek se zapsali i pražské oddíly a jejich hráči. 

TOP 10 – Podzim 2009 

Družstva - doma 
1. TJ Neratovice 2720 
2. Sparta Kutná Hora B 2708 
3. Sparta Kutná Hora B 2707 
4. Konstruktiva C 2693 
5. Sokol Benešov B 2693 
6. Sparta Kutná Hora B 2683 
7. Konstruktiva C 2674 
8. Konstruktiva C 2668 
9. Jiskra Brandýs 2672 

10. Sokol Vršovice 2659 

 

 

 

 

Družstva - venku 
1. TJ Neratovice Brandýs 2730 
2. Konstruktiva C Benešov 2692 
3. Bohemia Poděbrady Benešov 2664 
4. TJ Neratovice Příbram 2658 
5. Kovohutě Příbram B Brandýs 2628 
6. Sokol Kolín B Slavia 1-2 2609 
7. Sokol Kolín B Brandýs 2603 
8. Kovohutě Příbram B Kutná Hora 2608 
9. Konstruktiva C Benešov 2598 

10. Sparta Kutná Hora B Slavia 1-2 2590 

 
Jednotlivci - doma 

1. Barborová Kamila KK Slavia 520 
2. Vobořil K. Hora 510 
3. Franěk Sokol Benešov B 489 
4. Vobořil Sparta K. Hora 487 
5. Spurný ml. Jiskra Brandýs 486 
6. Pavlata Konstruktiva 485 
7. Vobořil Sparta K. Hora 482 
8. Křenek Jiskra Brandýs 481 
9. Weigert Kovohutě Příbram 479 

10. Burger J. KK Slavia 477 

 
Jednotlivci - venku 

1. Šťastný TJ Neratovice Benešov 1-2 526 
2. Burger KK Slavia Benešov 3-4 479 
3. Božka Petr TJ Neratovice K. Hora 1-2 477 
4. Kvapil TJ Neratovice Příbram 476 
5. Brdíčko S. Kolín B Červené Pečky 475 
6. Anděl B. Poděbrady Benešov 1-2 470 
7. Slavíček S. Kolín B Konstruktiva 2-3 470 
8. Roj ml. Kovohutě Příbram K. Hora 1-2 469 
9. Horváth Z. Kosmonosy Konstruktiva 2-3 467 

10. Králík Konstruktiva C Benešov 1-2 467 

Komentář: J. Ujhelyi 

 

 

 



 
©  PKS - 2009 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. TJ Astra ZMZ 14 11 0 3 141:83 2467 22 
2. S. Admira A 14 9 1 4 141:83 2445 19 
3. TJ Praga 14 9 0 5 130:94 2433 18 
4. VŠTJ FS 14 9 0 5 129:95 2457 18 
5. SK Rapid A 14 8 0 6 118:106 2427 16 
6. SK Meteor 14 7 1 6 124:100 2457 15 
7. S. Vršovice B 14 7 1 6 111:113 2460 15 
8. Konstruktiva D 14 7 0 7 119:105 2473 14 
9. PSK Union A 14 7 0 7 111:113 2440 14 

10. S. Vršovice C 14 7 0 7 107:117 2337 14 
11. S. Rudná 14 5 1 8 104:120 2404 11 
12. AC Sparta 14 5 1 8 102:122 2410 11 
13. PSK Union B 14 4 2 8 94:130 2424 10 
14. S. Admira B 14 4 1 9 71:153 2351 9 
15. S. Žižkov 14 2 0 12 78:146 2347 4 

13. kolo 

Výsledky 
Astra ZMZ - S. Admira A 12:4 2535-2448 
SK Rapid - PSK Union B 6:10 2459-2493 
S. Vršovice B - VŠTJ FS 4:12 2463-2498 
S. Žižkov - S. Rudná 6:10 2409-2439 
AC Sparta - TJ Praga 4:12 2414-2505 
PSK Union A - S. Vršovice C 14:2 2431-2228 
SK Meteor - Konstruktiva D 4:12 2513-2537 

Soutěž MP1 se přiblížila podzimnímu konci a má za sebou 
13. kolo. Pověstná třináctka byla nešťastným číslem pro 
domácí celky. Ty dokázaly zvítězit jen ve 2 utkáních,  
v dalších pěti měli důvod k radosti jen hosté. K dispozici je 
také jeden výsledek dohrávaného utkání. 

Šlágrem kola bylo utkání na Zahradním městě, ve kterém 
se posílená Astra utkala s Admirou. A hosté tu měli lepší 
začátek, po kterém vedli 0:4. Po vydřených bodech ve 
3.sérii začala Astra utkání otáčet a obrat pak dokonala  
v závěrečných soubojích. Dramatické a vyrovnané utkání 
sehrál doma S. Vršovice B s VŠTJ. Oba týmy se tu 
přetahovaly o vedení, ale v závěru byli přeci jen lepší 
hostující hráči. Doma neuspěl ani Rapid, který v Braníku 
hostil předposlední Union B. Ten tu předvedl kvalitní  
a soustředěný výkon, který mu přinesl zisk velice 
důležitých bodů. Domácí si tu nechali utéct hosty na 2:6  
a -106 a tak ani mohutný závěr jim již nepřinesl bodový 
zisk. Dalším týmem, který doma neuspěl,  byl Meteor. Ten 
přivítal Konstruktivu D a také tady utekli hosté na 2:6 a více 

než 50 kuželek. Šance domácím svitla v předposlední 
dvojici, ale závěr si hosté již ohlídali. Sparta hrála doma  
s Pragovkou a právě hosté byli od začátku lepším týmem. 
Domácí se sice snažili, ale na dobře hrající hosty 
tentokráte nestačili. Zcela bezproblémové vítězství si doma 
připsal Union v utkání se S. Vršovice C. O všem se 
rozhodlo již v souboji první dvojice. Pak již domácí dovedli 
utkání zlehka do vítězného konce. Další ztrátu na domácí 
dráze zaznamenal S. Žižkov. Tentokráte se mu nepodařilo 
bodovat v utkání se S. Rudná. Utkání mělo celkem 
vyrovnaný průběh, ale závěr domácím opět nevyšel.  
V dohrávaném utkání podlehla doma Admira B po slabém 
výkonu jen o málo lépe hrající Pragovce. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla Konstruktiva D na 
Meteoru (2537), doma byl nejvyšším výkonem výkon Astry 
(2535). Z jednotlivců si vedli nejlépe A. Vejvoda z VŠTJ, 
který ve Vršovicích udělal 458. Doma se blýsknul výkonem 
P. Firek z Meteoru (457). 

Dvě kole před koncem se okruh kandidátů na podzimního 
krále zúžil. Vede Astra, která má k titulu nejblíže, za ní je 
trio Admira, Praga a VŠTJ, které má ještě šanci zaútočit na 
nejvyšší pozice. Hodně vyrovnaný je střed tabulky, kde 
rozhoduje každý bod. Od 11. místa jsou družstva již  
v sestupovém pásmu. Předposlední je Admira B a stále 
poslední je S. Žižkov. Mezi jednotlivci se do čela posunul 
Tepličanec z Konstruktivy D před Škoudlína ze S. Vršovice 
C a Kocmicha z VŠTJ. Dosavadní lídr R. Kašpar  
z Pragovky se po nepodařeném startu  Kobylisích 
propadnul až na 10. místo. Průměr přes 400 má ještě 65. 
hráč, kterým je J. Pytlík z Unionu B. Hodnoceno je zatím 
celkem 93 hráčů. 

14. kolo 

Výsledky 
S. Admira A - Konstruktiva D 10:6 2443-2387 
S.  Vršovice C - SK Meteor 15:1 2452-2387 
TJ Praga - PSK Union A 12:4 2390-2228 
S. Rudná - AC Sparta 6:10 2447-2472 
VŠTJ FS - S. Admira B 6:10 2366-2408 
PSK Union B - S. Vršovice B 12:4 2582-2460 
Astra ZMZ - SK Rapid 10:6 2446-2393 

V předposledním kole MP1 byla sehrána všechna utkání  
a byly v nich výrazně úspěšnější domácí týmy. Hosté totiž 
dokázali vyhrát jen 2x, zatímco domácí vyhráli celkem 5 
utkání. A i když bodovaly hlavně domácí týmy, nebylo  
o překvapení nouze. 

Jedním ze šlágrů tohoto kola bylo utkání vedoucí Astry  
s Rapidem. Domácí tu sehráli vrovnaný duel s jedním  
z adeptů na nejvyšší pozice. Rozhodnutí se zrodilo až  
v souboji předposlední dvojice, ve kterém domácí získali 
rozhodující náskok, který si v závěru již ohlídali. Admira A 
doma přivítala Konstruktivu D a také tady to bylo až do 
poloviny vyrovnané utkání. Ve druhé části pak měli navrch 
domácí, kteří si po zásluze připsali oba body. Celkem 
snadno si doma poradila Pragovka s Unionem. Hosté se 
dost trápili a tak se domácí na body tentokráte ani moc 
nenadřeli. Překvapení se zrodilo v Edenu, kde domácí 



 
©  PKS - 2009 

VŠTJ nestačily na o záchranu hrající Admiru B. Ve 
vyrovnaném duelu měli hosté lepší závěr a odvezli si tak 
cenné body. Překvapivě jasnou záležitostí bylo utkání  
S. Vršovice C s Meteorem. Domácí hráči byli ve hře vždy  
o něco lepší než soupeři a tak hosté byli rádi alespoň za 1 
čestný bod. Výborný výkon doma předvedl v tomto kole 
Union B, který přivítal S. Vršovice B. Domácí rozhodli 
utkání v podstatě již v první polovině, ve druhé části hosté 
již jen  korigovali výsledek. Další překvapení se zrodilo  
v Rudné. Tady domácí Sokol hostil Spartu a oba týmy 
potřebovaly ke klidnějšímu závěru podzimu bodovat. Lépe 
připravení byli ale hosté, kteří postupně vedli až 6:2.  
V závěru domácí zabrali, ale hosté si již nenechali 
nabídnutou šanci uniknout. 

Jasně nejlepší výkon podal v tomto kole Union B, který 
jediný překonal hranici 25 stovek (2582). Venku byla 
nejlepší Sparta, která v Rudné předvedla výkon 2472. Mezi 
jednotlivci se nejvíce dařilo Vlčkovi z Unionu B, který doma 
porazil 453 kuželek, Nejvyšší výkon venku zahrál 
Tepličanec z Konstruktivy D na Admiře (436). 
 Kolo před koncem podzimní části má Astra na čele 
tříbodový náskok před Admirou a dostihnout ji může již jen 
třetí Pragovka, která má utkání k dobru. Mezi 5. a 10. 
místem je ve 2 bodech natěsnáno celkem 6 týmů a teprve 
poslední kolo rozhodne o jejich konečném pořadí po 
podzimu. Stejně tak na konci to bude v posledním kole 
ještě boj. Je jasné, že poslední přezimuje S. Žižkov. Další 
4 týmy jsou však nacpány v jediném bodu a každý z nich 
bude chtít určitě ještě poposkočit. V jednotlivcích se pořadí 
ne čele nezměnilo. Vede Tepličanec z Konstruktivy D před 
Škoudlínem z Vršovic C a Kocmichem z VŠTJ.. Průměr 
přes 400 celkem má 65 hráčů. 

15. kolo 

Výsledky 
SK Rapid - S. Admira A 12:4 2592-2536 
S. Vršovice B - Astra ZMZ 10:6 2430-2417 
S. Admira B - PSK Union B 8:8 2437-2427 
S. Žižkov - VŠTJ FS 4:12 2534-2569 
PSK Union A - S. Rudná 4:12 2466-2499 
SK Meteor - TJ Praga 12:4 2502-2495 
Konstruktiva D - S. Vršovice C 14:2 2596-2202 

Dohrávky 
S. Vršovice C - TJ Praga 10:6 2414-2367 
AC Sparta - Konstruktiva D 10:6 2516-2491 

Závěrečné podzimní kolo bylo odehráno a o něco lépe se 
dařilo domácím, kteří vyhráli 4 utkání, 2 utkání pak vyhráli 
hosté a v 1 utkání se soupeři rozdělili o body. Byla také 
dohrána 2 odložená utkání, ve kterých zvítězili domácí. 

Vedoucí týmy tentokráte svorně prohrávaly. Vršovice B 
doma hostily vedoucí Astru a měly lepší první část utkání. 
V té druhé se více dařilo hostům, kteří v závěru mohutně 
dotahovali, ale domácí vítězství nakonec uhájili. Kvalitní 
výkon předvedl doma Rapid, který hrál s Admirou. Hosté 
také nehráli špatně, ale na domácí tentokráte neměli. 
Drama bylo k vidění na Meteoru, tady domácí  hostili 
Pragovku. Hosté tu vedli 0:4, domácí pak srovnali a obrat 

dokonali v souboji posledních 2 dvojici. Vyrovnané bylo 
také utkání S. Žižkov s VŠTJ.  Lépe se tu ale vedlo 
hostům, kteří si v první části utkání vytvořili  náskok, který 
domácí hráči i přes veškerou snahu již nedokázali 
vymazat. Překvapení se zrodilo ve Strašnicích,  
kde Union A podlehnul S. Rudná. Také tady hosté rozhodli 
utkání již v první polovině a po zásluze si nakonec odvezli 
veledůležité body. Jasnou záležitostí pro domácí bylo 
utkání Konstruktivy D se S. Vršovice C. Domácí byli lepším 
týmem, hosté měli navíc v poslední sérii velké problémy. 
Remíza se zrodila v posledním utkání tohoto kola, v něm 
změřili síly Admira B a Union B. Domácí hráči si dlouho 
vedli lépe, ale ve slibně se vyvíjejícím utkání nedokázali  
v závěru odolat tlaku hostů, kteří si tak odvezli bod za 
remízu. 

V dohrávaných utkáních porazila v derby Sparta doma 
Konstruktivu D po celkem vyrovnaném průběhu hlavně 
díky špičkovému výkonu V. Kličky (477) v závěrečné sérii.  
Ve druhém dohrávaném utkání si S. Vršovice C poradil 
poměrně snadno s Pragovkou, která se tu tentokráte dost 
trápila. 

Nejvyšší výkon v závěrečném kole předvedl doma Rapid 
(2592), venku byl nejlepší tým VŠTJ, který v Braníku 
dosáhnul výkonu 2569. Z jednotlivců byl doma jasně 
nejlepší V. Klička ze Sparty s výkonem 477, venku se 
nejvíce dařilo Červinkovi z Admiry, který v Braníku porazil 
453 kuželek (výkon Tepličance z Konstruktivy D tu 
nebereme jako výkon na venkovní dráze). 

Je tedy dohráno a můžeme bilancovat podzimní část. 
Podzimním půlmistrem se stala Astra. Zřejmě po zásluze 
neboť předváděla nejkvalitnější a nejvyrovnanější výkony. 
Má do jara tříbodový náskok a za sebou trio týmů, které ji 
bude na jaře asi nejvíce pronásledovat. Admira, Praga  
i VŠTJ mají za sebou dobrý podzim, ale nevyhnuli se 
drobnému zakolísání. Dlouhý a vyrovnaný je střed tabulky, 
Tady desáté Vršovice C ztrácejí jen 2 body na pátý Rapid  
a i na jaře tu lze očekávat boj o každý bod.  Od 11. místa 
se týmy pohybují již v sestupovém pásmu. I tady jsou 
rozdíly jen minimální. Tabulku uzavírají předposlední 
Admira B a poslední je s velkým odstupem a ziskem jen  
4 bodů S. Žižkov. Ten to bude mít na jarní cestě za 
záchranou asi hodně těžké. 

Mezi jednotlivci předváděl na podzim nejlepší výkony 
Tepličanec z Konstruktivy D, za ním je Kocmich z VŠTJ  
a Škoudlín ze S. Vršovice C. Průměr přes 400 má ještě 67. 
hráč v pořadí, kterým je Pokorný z Rapidu. Na podzim 
startovalo v MP 1 více než 120 hráčů, hodnoceno však 
bylo jen 90. 

Nejvyšší pražská soutěž kuželkářů teď na více než měsíc 
zatáhla roletu, ale již teď se můžeme těšit na jarní 
pokračování. Zimní přestávka určitě rychle uteče. 



 
©  PKS - 2009 

Mistrovství Prahy I – Jednotlivci po 15. kole 

MP I - JEDNOTLIVCI 
1. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva D 445,7 6 / 7 
2. KOCMICH Luboš VŠTJ 432,0 6 / 7 
3. ŠKOUDLÍN Jan Vršovice C 431,1 6 / 7 
4. MORA Radek Rudná 428,7 7 / 8 
5. NEUMAJER Petr Sparta 423,7 6 / 8 
6. MIKULÁŠEK Milan Vršovice C 423,5 6 / 7 
7. VALTA Petr Rapid A 423,4 6 / 8 
8. POSEJPAL Václav Rapid A 422,9 6 / 8 
9. KLIČKA Václav Sparta 422,1 8 / 8 

10. DITTRICH David Union B 421,9 7 / 8 
11. ŠÁROVEC Ondřej Konstruktiva D 421,6 6 / 7 
12. NEDBAL Arnošt Meteor 421,0 7 / 8 
13. SEIDL Petr Astra 420,7 7 / 7 
14. VEJVODA Adam VŠTJ 420,6 6 / 7 
15. BOHÁČ Martin Vršovice B 420,4 8 / 8 

Komentář: J. Ujhelyi 

 
 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 
1. DP Praha A 15 14 0 1 183:57 2416 28 
2. Sj V. Popovice 15 12 0 3 163:77 2416 24 
3. DP Praha B 15 10 0 5 140:100 2369 20 
4. PSK Union C 15 9 1 5 136:104 2364 19 
5. S. Rudná C 15 9 0 6 120:120 2299 18 
6. SK Meteor B 15 8 1 6 135:105 2374 17 
7. KK Slavia B 15 7 3 5 122:118 2352 17 
8. S. Vršovice D 15 7 1 7 125:115 2317 15 
9. SC Radotín B 15 6 0 9 124:116 2352 12 

10. Uhelné sklady C 15 6 0 9 104:136 2317 12 
11. Uhelné sklady B 15 6 0 9 100:140 2384 12 
12. KK Slavoj C 15 5 1 9 102:138 2311 11 
13. Astra ZMZ B 15 4 2 9 101:139 2387 10 
14. SK Rapid B 14 4 1 9 78:146 2328 9 
15. S. Žižkov B 15 3 2 10 86:154 2376 8 
16. S. Rudná B 14 3 0 11 85:139 2324 6 

 
 
 

 

13. kolo 

Výsledky 
US B – Radotín B 10 : 6 
Žižkov B – DP B 14 : 2 
Slavia B – Slavoj C 8 : 8 
DP A – Vršovice D 12 : 4 
V. Popovice A – Rudná C 13 : 3 
US C – Rapid B 6 : 10 
Union C – Astra ZM B 8 : 8 
Rudná B – Meteor B 12 : 4 

Odehráno bylo 13. kolo a vyznělo lépe pro domácí týmy, 
které zvítězily v pěti utkáních, jednou vyhráli hosté 
a dvakrát si soupeři body rozdělili. 

V utkání US B a Radotína B byly k vidění zajímavé výkony 
(až na pár výjimek) jednotlivých hráčů a po dramatickém 
vývoji nakonec zůstaly body na Zvonu. Žižkov B si doma 
lehce poradil s béčkem DP a hosté si málem odvezli 
kanára. Zápas Slavie B a Slavoje C se od začátku lépe 
vyvíjel pro domácí, ale v druhé polovině hosté zabrali  
a vybojovali velmi cenný bod. Utkání DP A a Vršovic D 
mělo od začátku jasný průběh. Hosté sice ve druhé třetině 
utkání trochu “zazlobili”, ale domácí si vítězství nenechali 
vzít. Hráči V. Popovic doma předvedli druhý nejlepší výkon 
sezóny a tak hostující Rudná C neměla téměř šanci na 
úspěch. Uhelné sklady C a Rapid B sehráli infarktový 
zápas, který se rozhodoval doslova posledním hodem 
dotahováků, nakonec byli šťastnější hosté, kteří zvítězili  
o tři kuželky. Zápas Unionu a Astry neměl vítěze. Hosté si 
po čtyřech dvojicích zajistili bod a závěr jakoby vypustili. 
Rudná B na závěr týdne hrála doma proti Meteoru B. Hosté 
byli v první dvojici lepší, ale od druhé dvojice již domácí 
ukázali kdo je pánem na rudenské kuželně. 

Tabulka družstev nedoznala zásadních změn. Na čele je 
DP A, druhé místo patří V. Popovicím a třetí je Meteor B, 
který jako jediný ze špice v tomto kole prohrál.  
 V jednotlivcích stále vede Jirka Jankovec z DP A, na 
druhém místě je Karel Frank z Velkých Popovic a třetí je 
Karel Hnátek z DP B. 

14. kolo 

Výsledky 
Rapid B Astra B 8 : 8 
Radotín B Union C 6 : 10 
Rudná C US B 12 : 4 
Vršovice D V. Popovice 6 : 10 
Meteor B DP A 4 : 12 
Slavoj C Rudná B 12 : 4 
DP B Slavia B 14 : 2 
US C Žižkov B 10 : 6 

14. kolo MP 2 bylo odehráno kompletní a bilance byla 
hodně vyrovnaná. Domácí zvítězili čtyřikrát, hosté dokázali 
domácí hráče porazit ve třech případech a jednou se body 
dělily.  
Utkání Rapidu B a Astry B, dvou družstev ze spodních 
pater tabulky, mělo velmi slušnou úroveň. Chvíli vedli 
hosté, chvíli domácí a nakonec se soupeři rozešli smírně. 



 
©  PKS - 2009 

Radotín B hrál doma s Unionem C a utkání bylo také velmi 
vyrovnané. O body se hrálo do posledních hodů a nakonec 
byli šťastnější hosté. Rudná C potvrdila domácí 
neporazitelnost a tentokrát to “odskákaly” US B. Do Vršovic 
přijely druhé V. Popovice a očekával se tuhý boj o každou 
kuželku, což se nakonec potvrdilo. Hosté si odvážejí dva 
body a potvrdili letošní dobrou formu. Něco podobného se 
odehrávalo na Meteoru, kam přijelo první družstvo tabulky. 
Hosté na začátku ukázali, že hodlají bodovat, druhý hráč 
DP naznačil, že by domácí mohli mít šanci na úspěch, ale 
ostatní jeho kolegové byli proti tomu, aby se nevyhrálo. 
 Zápas Slavoje C a Rudné B byl také poměrně vyrovnaný 
(výkony hráčů nic moc) a nakonec byli domácí rádi za 
výkon “otvíráka”, který svým výkonem hodně přispěl  
k výhře. Utkání béčka DP mělo zcela jednoznačný průběh 
a slávisté mohou děkovat domácímu “dotahovákovi”, že si 
letos z “dopravek” neodvezli druhého kanára. Souboj mezi 
Uhelnými sklady C a Žižkovem B byl opravdu soubojem. 
Domácí i hosté předvedli parádní výkony (11 výkonů přes 
400 a jednou 395), hosté sahali po remíze, ale domácí 
dotahovák byl proti tomu, aby si body odvezli hosté.  

V tabulce družstev se na prvních dvou místech nic nemění. 
První jsou stále DP A, druhé V. Popovice a na třetí místo 
se díky lepšímu skóre vyhoupli hráči DP B.  V jednotlivcích 
vede pořád J. Jankovec z DP A, na druhé místo (po 
započítání potřebného počtu kuželen) se vrátil J. Sládek ze 
Slávie a na třetím místě je P. Ludvík z DP A. 

15. kolo 

Výsledky 
Rudná B – DP B 6 : 10 
DP A – Slavoj C 16 : 0 
V. Popovice A – Meteor B 12 : 4 
US B – Vršovice D 14 : 2 
Union C – Rudná C 14 : 2 
Astra ZM B – Radotín B 9 : 7 
 
V 15. kole bylo k vidění všech osm zápasů a šestkrát se 
radovali z vítězství domácí. Ti své soupeře ve většině 
případů přehráli jasným rozdílem. Dvakrát se z vítězství 
radovali hosté. 

Utkání Žižkova B a Rapidu B slibovalo zajímavou 
podívanou a bylo to tak. Ještě po prvních drahách 
dotahováků domácí vedli o 39 kuželek, aby nakonec 
prohráli o 25! Slavia proti Uhelným skladům C předvedla 
stoupající formu a doma svého soupeře jasně přehrála. 
Rudná B hrála doma s DP B a také to bylo zajímavé 
utkání. Domácí ani hosté sice nepředváděli bůhvíjaké 
výkony (až na výjimky), ale v závěrečné dvojici hostující 
hráč potvrdil, že se mu letos daří a vybojoval pro hosty 
cenné vítězství. Vedoucí tým soutěže přivítal na své 
kuželně družstvo SHT. Hráči soupeře se slézali jako švábi 
na pivo, ale domácí se tím nenechali nijak rozhodit. 
 Po delší době se ve výsledcích objevuje kanár a odváží si 
ho Slavoj C. Druhý tým tabulky hostil Meteor B. Toto utkání 
slibovalo vyrovnaný boj, což se také potvrdilo. Domácí byli 
ve většině dvojicích o několik kuželek lepší, tudíž body 
zůstaly ve V. Popovicích. Uhelné sklady B na své kuželně 

již nějaký čas předvádějí zajímavé náhozy a chybělo 9 
kuželek a Vršovice D si odvezly kanára. Union C si doma 
lehce poradil s Rudnou C a zde chybělo ještě méně  
(5 kuželek), aby si hosté odvezli kanára. Vyrovnané utkání 
se hrálo na “zahraďáku”. Béčko Astry hostilo Radotín B  
a po slabém výkonu obou družstev (noviny 396!) byli těmi 
šťastnějšími domácí. 

Podzimní část sice ještě není odehrána celá (poslední 
odložený zápas bude dohrán až 11.1.2010), ale po půlce 
soutěže vede DP A, na druhém místě jsou stále Velké 
Popovice a třetí jsou DP B. Tabulka jednotlivců nedoznává 
příliš velkých změn – první místo hájí J. Jankovec z DP A, 
na druhém je J. Sládek ze Slavie B, ale na třetí místo opět 
poskočil K. Hnátek z DP B. Průměr přes 400 má 32 hráčů  
z 96 hodnocených. 
 

Dohrávka 11.kola 
Slavia B Vršovice D 12 : 4 

V dohrávce 11. kola zvítězila Slavia B nad Vršovicemi D  
a vyměnila si s nimi umístění v tabulce. Kromě aktuálních 
tabulek družstev a jednotlivců najdete v posledním 
podzimním zpravodaji i několik zajímavých statistik. 

Mistrovství Prahy II – Jednotlivci po 15. kole 

MP II - JEDNOTLIVCI 
1. JANKOVEC Jiří DP Praha A 434,6 7 / 7 
2. SLÁDEK Jiří Sl. Praha B 421,0 6 / 8 
3. HNÁTEK Karel DP Praha B 421,0 8 / 8 
4. LUDVÍK Pavel DP Praha A 419,9 7 / 7 
5. FRANK Karel ml. V. Popovice A 418,6 9 / 9 
6. VÁŇA Pavel Žižkov B 415,1 8 / 8 
7. ZDRAŽIL Vladimír Radotín B 414,7 6 / 6 
8. FORMAN Pavel Sl. Praha B 414,2 8 / 8 
9. HAMPL Vítězslav Rapid B 412,1 9 / 9 

10. JAKOUBEK Otakar US Praha B 411,9 7 / 8 
11. KASAL Pavel Rudná C 410,4 5 / 7 
12. FIŠEROVÁ Táňa US Praha B 410,2 8 / 8 
13. FOŘT Jan Sl. Praha B 409,4 7 / 8 
14. BRVENÍK Peter Žižkov B 409,0 8 / 8 
15. MAŠEK Karel Meteor B 408,6 6 / 8 
16. HRDLIČKA Roman Radotín B 408,6 6 / 6 

Komentář : P. Strnad 



 
©  PKS - 2009 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. TJ Radlice A 15 12 1 2 172:68 2357 25 
2. Admira Kobylisy C 15 10 0 5 126:114 2326 20 
3. I. PSKN A 15 9 1 5 136:104 2312 19 
4. Konstruktiva E 15 8 2 5 138:102 2324 18 
5. KK Slavia C 15 8 2 5 127:113 2314 18 
6. PSK Union D 15 8 1 6 135:105 2351 17 
7. SK Meteor C 15 8 1 6 128:112 2289 17 
8. KK Slavoj D 15 8 0 7 132:108 2354 16 
9. TJ Praga B 15 8 0 7 122:118 2305 16 

10. Uhelné sklady E 15 7 1 7 127:113 2301 15 
11. Uhelné sklady D 15 7 1 7 116:124 2299 15 
12. DP Praha C 15 6 2 7 119:121 2351 14 
13. Sj. V. Popovice B 15 6 0 9 107:133 2272 12 
14. S. Vršovice E 15 5 1 9 91:149 2238 11 
15. S. Žižkov C 15 1 3 11 74:166 2299 5 
16. TJ ZENTIVA 15 1 0 14 70:170 2275 2 

13. kolo 

Výsledky 
Konstruktiva E – ZENTIVA 12 : 4 
V. Popovice B – Meteor C 11 : 5 
Slavia C – I. PSKN 12 : 4 
TJ Praga B – Uh. sklady E 12 : 4 
Vršovice E – S. Žižkov C 12 : 4 
Uh. sklady D – S. Admira C 6 : 10 
PSK Union D – KK Slavoj D 10 : 6 
DP Praha C – TJ Radlice 10 : 6 

Také ve  13. kole byli výrazně úspěšnější domácí, včetně 
dohrávky odloženého utkání dovolili v 9 utkáních hostům 
odvézt pouze dva body za jediné vítězství. 
 Většina utkání v tomto kole nenabízela žádné drama, 
většinou si vítězové vítězství hlídali od úvodních duelů. 
Výjimkou bylo jen dohrávané utkání, ve kterém o vítězství 
domácí Admiry C nad Vršovicemi E rozhodl až poslední 
souboj. A také jediné vítězství hostů se nerodilo úplně 
lehce, opět v tom byla Admira C, která tentokráte jako host 
zvládla duel na Zvonu s Uhelnými sklady D zejména díky 
výbornému výkonu svého pátého hráče. Jeho vítězství  
o 70 dalo klid dotahovákovi.  
Nejkvalitnější výkon kola předvedli domácí Velké Popovice 
B, i když jejich 2443 poražených kuželek v souboji  
s Meteorem C není na jejich dráhu (kde se občas atakuje  
i hranice 2600!) zase až tak výjimečný výkon. I přes druhou 
porážku v soutěži si vedení udržují Radlice A, které 

tentokráte nestačily na Dopravní podniky C. Druhá příčka 
patří s odstupem 4 bodů Slavii C a začíná tady vyrovnaný 
střed tabulky, neboť rozdíl mezi druhou Slavií a dvanáctým 
Meteorem C je pouhé 4 body. Sestupové příčky stále patří 
předposlednímu Žižkovu C a poslední Zentivě A a protože 
na rozdíl od nich dokázaly Vršovice E v tomto kole zvítězit, 
zvětšil se rozdíl již na 4 body. V jednotlivcích se konečně 
dočkali změn. Díky malému počtu odehraných kuželen 
vypadl ze sledovaného pořadí vedoucí D.Kuděj z US 
Praha, takže I. Vlček z Unionu se posunul na první  
a M. Kellner ze ZENTIVY na druhou příčku a před 
ostatními mají luxusní náskok více než 6 bodů . Třetí místo 
nyní patří S. Fousovi z Unionu D. 

14. kolo 
Výsledky 

ZENTIVA – TJ Radlice 4 : 12 
KK Slavoj D – DP Praha C 12 : 4 
S. Admira C – Union D 10 : 6 
S. Žižkov C – Uh. sklady D 8 : 8 
Uh. sklady E – S. Vršovice E 6 : 10 
I. PSKN – TJ Praga B 12 : 4 
SK Meteor C – KK Slavia C 10 : 6 
Konstruktiva E – V. Popovice B 12 : 4 

15. kolo 

Výsledky 
V. Popovice B – TJ ZENTIVA 10 : 6 
Slavia C – Konstruktiva E 8 : 8 
TJ Praga B – SK Meteor C 4 : 12 
S. Vršovice E – I. PSKN 8 : 8 
Uhelné sklady D – Uhelné sklady E 6 : 10 
PSK Union D – S. Žižkov C 14 : 2 
DP Praha C – S. Admira C 4 : 12 
TJ Radlice – KK Slavoj D 14 : 2 

Mistrovství Prahy III – Jednotlivci po 15. kole 

MP III  - JEDNOTLIVCI 
1. KELLNER Miloslav Zentiva 420,7 9 / 9 
2. MÍCHAL Petr US Praha D 417,8 6 / 9 
3. FOUS Slávek Union D 415,3 5 / 7 
4. BENEŠ Pavel Slavoj D 415,3 8 / 8 
5. BENEŠ Miloš ml. Radlice A 414,6 7 / 7 
6. LUKÁŠ Martin Žižkov C 414,3 8 / 8 
7. KAFKOVÁ Jindra US Praha E 412,4 6 / 7 
8. KLEČKA Vít I. PSKN 410,0 7 / 7 
9. JÍCHA Václav Admira C 410,0 7 / 7 

10. ŠKABRADA Ladislav Slavoj D 409,5 8 / 8 
11. KARAUS Jan Meteor C 409,3 8 / 8 
12. KOTÁPIŠ Jaroslav Union D 407,5 6 / 7 
13. TUMPACH Roman US Praha D 407,1 9 / 9 
14. LASSIG Jiří V. Popovice 405,4 7 / 8 
15. KUKLOVÁ Danuše Slavoj D 403,5 7 / 8 
16. KAMÍN Jan Radlice A 403,3 7 / 7 



 
©  PKS - 2009 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
1. KK Slavoj E 15 12 2 1 170:70 2338 26 
2. Konstruktiva F 15 11 2 2 152:88 2319 24 
3. KK Slavia E 14 11 1 2 148:76 2323 23 
4. S. Rudná D 15 8 2 5 130:110 2204 18 
5. TJ Praga C 14 8 1 5 126:98 2276 17 
6. KK Slavia D 15 8 1 6 142:98 2301 17 
7. PSK Union E 15 8 1 6 122:118 2251 17 
8. SK Meteor D 14 7 2 5 117:107 2284 16 
9. SK Rapid C 15 7 2 6 133:107 2306 16 

10. SK Meteor E 14 6 2 6 110:114 2204 14 
11. VŠTJ FS B 15 7 0 8 116:124 2259 14 
12. AC Sparta B 14 6 1 7 119:105 2270 13 
13. DP Praha D 15 5 1 9 104:136 2267 11 
14. PSK Union F 14 2 1 11 72:152 2143 5 
15. Astra ZMZ C 15 1 0 14 65:175 2178 2 
16. SC Radotín C 15 0 1 14 46:194 2056 1 

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 15. kole 

MP IV  - JEDNOTLIVCI 
1. PAVLÍČEK Pavel Sparta B 410,0 6 / 7 
2. VESECKÝ Stanislav Konstruktiva F 408,9 8 / 8 
3. MACHULKA Luboš Rudná D 408,6 8 / 9 
4. KNOLL David VŠTJ B 407,1 6 / 7 
5. KNAP Petr Slavia D 405,8 8 / 8 
6. PŘEUČIL Roman DP Praha D 405,5 8 / 8 
7. VÁCLAVÍK Jan Slavia D 405,2 7 / 8 
8. KRYDA Jiří st. Slavia E 402,0 7 / 7 
9. FULÍN Miroslav Union Praha E 401,1 8 / 9 

10. MORAVEC Petr Union Praha F 401,0 5 / 6 
11. NOVÁK Pavel Union Praha E 400,3 9 / 9 
12. GLAS Richard VŠTJ B 400,1 5 / 7 
13. TŮMA Antonín Rapid C 400,0 8 / 9 
14. KRYDA Jan Slavia E 398,2 7 / 7 
15. ŠAFAŘÍK Luděk Meteor D 397,6 9 / 9 
16. VONDRÁČEK Fr. Konstruktiva F 397,3 8 / 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. kolo 

Výsledky 
KK Slavia E - SK Rapid C 8:8 2383-2311 
SK Meteor E - PSK Union F 12:4 2203-2125 
KK Slavoj E - VŠTJ FS B 10:6 2275-2259 
TJ Praga C - AC Sparta B 12:4 2237-2188 
S. Rudná D - SC Radotín C 12:4 2311-2000 
SK Meteor D - Astra ZMZ C 12:4 2316-2226 
DP Praha D - KK Slavia D 6:10 2116-2271 
PSK Union E - Konstruktiva F 6:10 2334-2382 

14. kolo 

Výsledky 
SK Rapid C - Konstrukt. F 6:10 2288-2313 
KK Slavia D - PSK Union E 6:10 2266-2332 
Astra ZMZ C - DP Praha D ?:? ???? 
SC Radotín C - SK Meteor D 6:10 2160-2194 
AC Sparta B - TJ Sokol D 8:8 2338-2398 
VŠTJ FS B - TJ Praga C 6:10 2336-2338 
PSK Union F - KK Slavoj E 4:12 2241-2365 
KK Slavia E - SK Meteor E 0:0 18.12.09 

15. kolo 

Výsledky 
SK Meteor E - SK Rapid C 4:12 2192-2296 
KK Slavoj E - KK Slavia E 12:4 2232-2205 
TJ Praga C - PSK Union F výsledek nedodán 
TJ Sokol D - VŠTJ FS B 12:4 2273-2179 
SK Meteor D - AC Sparta B zápas odložen 
DP Praha D - SC Radotín C 14:2 2159-2000 
PSK Union E - Astra ZMZ C 10:6 2354-2305 
Konstruktiva F - KK Slavia D 12:4 2430-2282 

 

    



 
©  PKS - 2009 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2009999----10101010    
    

 DIVIZE AS  MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. TJ Neratovice  13 10 0 3 72,5:31,5 2599 20  1. TJ Astra ZMZ 14 11 0 3 141:83 2467 22 
2. Sp. K. Hora B 13 10 0 3 68,5:35,5 2529 20  2. S. Admira A 14 9 1 4 141:83 2445 19 
3. S. Vršovice  13 8 1 4 64,0:40,0 2533 17  3. TJ Praga 14 9 0 5 130:94 2433 18 
4. J. Brandýs 13 8 1 4 61,5:42,5 2540 17  4. VŠTJ FS 14 9 0 5 129:95 2457 18 
5. Konstruktiva C 13 7 1 5 58,5:45,5 2555 15  5. SK Rapid A 14 8 0 6 118:106 2427 16 
6. K. Příbram B 13 7 1 5 57,0:47,0 2549 15  6. SK Meteor 14 7 1 6 124:100 2457 15 
7. KK Slavia 13 6 1 6 52,0:52,0 2532 13  7. S. Vršovice B 14 7 1 6 111:113 2460 15 
8. J. Poděbrady  13 6 0 7 52,0:52,0 2536 12  8. Konstruktiva D 14 7 0 7 119:105 2473 14 
9. SC Radotín  13 6 0 7 50,0:54,0 2508 12  9. PSK Union A 14 7 0 7 111:113 2440 14 

10. S. Kolín B 13 5 1 7 43,0:61,0 2527 11  10. S. Vršovice C 14 7 0 7 107:117 2337 14 
11. S. Č. Pečky  13 5 0 8 42,0:62,0 2433 10  11. S. Rudná 14 5 1 8 104:120 2404 11 
12. KK Akuma B 13 4 2 7 40,5:63,5 2493 10  12. AC Sparta 14 5 1 8 102:122 2410 11 
13. S. Benešov B 13 4 0 9 43,5:60,5 2480 8  13. PSK Union B 14 4 2 8 94:130 2424 10 
14. SK Kosmonosy  13 1 0 12 23,0:81,0 2483 2  14. S. Admira B 14 4 1 9 71:153 2351 9 

- -  - - - - - -  15. S. Žižkov 14 2 0 12 78:146 2347 4 
                   
 MISTROVSTVÍ PRAHY II  MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. DP Praha A 15 14 0 1 183:57 2416 28  1. TJ Radlice A 15 12 1 2 172:68 2357 25 
2. Sj V. Popovice 15 12 0 3 163:77 2416 24  2. Admira Kobylisy C 15 10 0 5 126:114 2326 20 
3. DP Praha B 15 10 0 5 140:100 2369 20  3. I. PSKN A 15 9 1 5 136:104 2312 19 
4. PSK Union C 15 9 1 5 136:104 2364 19  4. Konstruktiva E 15 8 2 5 138:102 2324 18 
5. S. Rudná C 15 9 0 6 120:120 2299 18  5. KK Slavia C 15 8 2 5 127:113 2314 18 
6. SK Meteor B 15 8 1 6 135:105 2374 17  6. PSK Union D 15 8 1 6 135:105 2351 17 
7. KK Slavia B 15 7 3 5 122:118 2352 17  7. SK Meteor C 15 8 1 6 128:112 2289 17 
8. S. Vršovice D 15 7 1 7 125:115 2317 15  8. KK Slavoj D 15 8 0 7 132:108 2354 16 
9. SC Radotín B 15 6 0 9 124:116 2352 12  9. TJ Praga B 15 8 0 7 122:118 2305 16 

10. Uhel. sklady C 15 6 0 9 104:136 2317 12  10. Uhelné sklady E 15 7 1 7 127:113 2301 15 
11. Uhel. sklady B 15 6 0 9 100:140 2384 12  11. Uhelné sklady D 15 7 1 7 116:124 2299 15 
12. KK Slavoj C 15 5 1 9 102:138 2311 11  12. DP Praha C 15 6 2 7 119:121 2351 14 
13. Astra ZMZ B 15 4 2 9 101:139 2387 10  13. Sj. V. Popovice B 15 6 0 9 107:133 2272 12 
14. SK Rapid B 14 4 1 9 78:146 2328 9  14. S. Vršovice E 15 5 1 9 91:149 2238 11 
15. S. Žižkov B 15 3 2 10 86:154 2376 8  15. S. Žižkov C 15 1 3 11 74:166 2299 5 
16. S. Rudná B 14 3 0 11 85:139 2324 6  16. TJ ZENTIVA 15 1 0 14 70:170 2275 2 
                   
 MISTROVSTVÍ PRAHY IV    

 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 
Soutěžního řádu. 
 
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo  
s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium 
je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší průměr z 
průměru drah. 
 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva  
v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. 
Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre a dále 
pak vyšší průměr z průměru drah 

1. KK Slavoj E 15 12 2 1 170:70 2338 26   
2. Konstruktiva F 15 11 2 2 152:88 2319 24   
3. KK Slavia E 14 11 1 2 148:76 2323 23   
4. S. Rudná D 15 8 2 5 130:110 2204 18   
5. TJ Praga C 14 8 1 5 126:98 2276 17   
6. KK Slavia D 15 8 1 6 142:98 2301 17   
7. PSK Union E 15 8 1 6 122:118 2251 17   
8. SK Meteor D 14 7 2 5 117:107 2284 16   
9. SK Rapid C 15 7 2 6 133:107 2306 16   

10. SK Meteor E 14 6 2 6 110:114 2204 14   
11. VŠTJ FS B 15 7 0 8 116:124 2259 14   
12. AC Sparta B 14 6 1 7 119:105 2270 13   
13. DP Praha D 15 5 1 9 104:136 2267 11   
14. PSK Union F 14 2 1 11 72:152 2143 5    
15. Astra ZMZ C 15 1 0 14 65:175 2178 2    
16. SC Radotín C 15 0 1 14 46:194 2056 1    
 



 
©  PKS - 2009 

 

TABULKY LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ 2009999----10 10 10 10 ––––    MUŽIMUŽIMUŽIMUŽI    
I. KLM 

 
II. KLM - A 

1. P. Náchod 9 1 1 62,5:25,5 3454 19 
 

1. Konstruktiva 10 0 1 60,0:28,0 3269 20 
2. KK Slavoj 8 1 2 62,5:25,5 3462 17 

 
2. S. Duchcov 9 0 2 57,5:30,5 3284 18 

3. S. Luhačovice 8 1 2 52,5:35,5 3449 17 
 

3. H. Trnovany 6 1 4 56,5:31,5 3212 13 
4. PSJ Jihlava 6 2 3 50,0:38,0 3440 14 

 
4. L. Č. Velenice 6 1 4 48,0:40,0 3204 13 

5. L. Č. Třebová 6 0 5 47,5:40,5 3379 12 
 

5. Sp. K. Hora 5 0 6 44,5:43,5 3209 10 
6. C. Dačice 5 0 6 41,0:47,0 3399 10 

 
6. SKK Jičín 4 1 6 41,0:47,0 3195 9 

7. Sp. Přerov 5 0 6 39,0:49,0 3410 10 
 

7. Š. VS Plzeň 4 1 6 38,0:50,0 3164 9 
8. J. Kovářská 4 1 6 38,0:50,0 3381 9 

 
8. SDS Sadská 4 0 7 38,0:50,0 3172 8 

9. M. Slavia Brno 3 1 7 35,0:53,0 3392 7 
 

9. V. Loučovice 4 0 7 38,0:50,0 3175 8 
10. KK Zábřeh 3 1 7 33,5:54,5 3343 7 

 
10. L. Tábor 2 4 5 37,0:51,0 3210 8 

11. S. Husovice 2 1 8 35,0:53,0 3390 5 
 

11. VTŽ Chomutov 4 0 7 37,0:51,0 3165 8 
12. Sp. Vrchlabí 2 1 8 31,5:56,5 3378 5 

 
12. SKK Rokycany 4 0 7 32,5:55,5 3236 8 

III. KLM - A 
 

III. KLM - B 
1. SKK Bohušovice 8 0 3 56,0:32,0 3186 16 

 
1. S. Kolín 9 0 2 62,0:26,0 3249 18 

2. J. Šabina 8 0 3 51,0:37,0 3138 16 
 

2. P. Šluknov 6 2 3 46,0:42,0 3142 14 
3. J. Hazlov 7 1 3 55,0:33,0 3164 15 

 
3. D. Liberec 6 1 4 51,0:37,0 3163 13 

4. SKK Rokycany B 7 1 3 48,0:40,0 3122 15 
 

4. Akuma Ml. B. 6 1 4 50,5:37,5 3163 13 
5. Sl. K. Vary 6 1 4 49,0:39,0 3131 13 

 
5. SKK Hořice 6 0 5 43,0:45,0 3177 12 

6. K. Podbořany 6 0 5 45,0:43,0 3202 12 
 

6. L. Liberec 5 2 4 42,0:46,0 3179 12 
7. J. Hazlov B 5 0 6 40,0:48,0 3093 10 

 
7. Uhelné Sklady 5 1 5 41,0:47,0 3057 11 

8. K. Příbram 5 0 6 40,0:48,0 3140 10 
 

8. Konstruktiva B 5 0 6 44,5:43,5 3179 10 
9. S. Údlice 4 1 6 41,0:47,0 3104 9 

 
9. SKK Jičín B 5 0 6 44,0:44,0 3130 10 

10. L. Cheb 3 0 8 34,0:54,0 3145 6 
 

10. Č. Kostelec 3 1 7 37,0:51,0 3069 7 
11. SKK K. Vary 2 1 8 37,0:51,0 3145 5 

 
11. L. Trutnov 2 2 7 36,0:52,0 3139 6 

12. KK Slavoj B 2 1 8 32,0:56,0 3161 5 
 

12. Ústí n. L. 3 0 8 31,0:57,0 3041 6 
    

TABULKY LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ 2009999----10 10 10 10 ----    ŽENYŽENYŽENYŽENY    
I. KLZ 

 
II. KLZ - A 

1. ČKD Blansko 9 0 2 57,0:31,0 3171 18 
 

1. Jičín B 10 0 1 66,5:21,5 3064 20 
2. KK Slavia 8 0 2 54,0:26,0 3222 16 

 
2. K. Hora 8 0 3 53,0:35,0 3041 16 

3. KK Zábřeh 7 0 4 51,0:37,0 3162 14 
 

3. KK Slavoj 7 0 4 51,0:37,0 3020 14 
4. P. Náchod 6 1 4 50,0:38,0 3152 13 

 
4. Chýnov 6 0 5 45,0:43,0 3063 12 

5. KK Šumperk 6 0 4 40,0:40,0 3117 12 
 

5. Duchcov 6 0 5 44,5:43,5 3002 12 
6. SKK Jičín 6 0 5 49,0:39,0 3089 12 

 
6. S. Kolín 6 0 5 40,0:48,0 3023 12 

7. Konstruktiva 5 0 6 43,0:45,0 3143 10 
 

7. L. Ústí n. L. 5 1 5 47,5:40,5 3050 11 
8. KK Zábřeh B 5 0 6 43,0:45,0 3111 10 

 
8. Písek 5 0 6 42,0:46,0 2997 10 

9. KC Zlín 4 1 6 38,0:50,0 3098 9 
 

9. C. Dačice 4 1 6 40,5:47,5 2973 9 
10. Sp. Přerov 4 0 7 38,0:50,0 3166 8 

 
10. N. Bystřice 3 1 7 33,0:55,0 2949 7 

11. TJ Neratovice 2 0 9 28,0:60,0 3033 4 
 

11. Jablonec 3 0 8 37,0:51,0 2930 6 
12. Sl. Jirkov 0 2 7 21,0:51,0 3053 2 

 
12. L. Č. Budějovice 1 1 9 28,0:60,0 2910 3 

III. KLZ - A 
  1. Č. Velenice 9 0 0 46,0:8,0 1657 18 
         2. S. Benešov 8 0 1 43,5:10,5 1702 16 
         3. Rokycany 7 0 2 38,0:16,0 1679 14 
         4. Náchod B 4 0 5 27,5:26,5 1581 8 
         5. Konstruktiva B 4 0 5 23,0:31,0 1578 8 
         6. S. Rudná A 3 1 5 21,0:33,0 1621 7 
         7. S. Rudná B 3 0 6 19,0:35,0 1559 6 
         8. Akuma Ml. Boleslav 2 1 6 18,0:36,0 1538 5 
         9. Čechie-Admira 1 2 6 17,0:37,0 1460 4 
         10. Teplá 2 0 7 17,0:37,0 1581 4 
         



 
©  PKS - 2009 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Kvalifikace pro Mistrovství Prahy mužů jednotlivců na 120 hodů sdružených pro rok 2010 

Všeobecná ustanovení: 

1. Pořadatel: KK Slavia Praha z pověření VV PKS 
2. Místo: čtyřdráha KK Slavia V Edenu  
3. Datum: neděle 31. 1. 2010 
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS:  Václav Šípek 
 rozhodčí:   dopoledne: Jiří Zinecker, Václav Šípek 
    odpoledne: Jiří Novotný, Jiří Hnízdil  
5. Přihlášky: Účast přiděleného počtu hráčů není třeba potvrzovat. 
 (Pouze omluvy neúčasti, a to nejpozději 5 dní před konáním 
  telefonicky na č. 777 561 418 nebo mail pletichaj@seznam.cz) 
Technická ustanovení: 

1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Účast: Celkem startuje 36 hráčů.  

Z každého oddílu hrajícího v MP I - 2 hráči, při účasti dvou družstev oddílu v MP I - 3 hráči. 
Ostatní oddíly mající alespoň jedno družstvo v MP II a níže po 1 hráči.  

 Oddílu KK Slavia jako vítězi MP I v ročníku 2008/09 je navíc přidáno 1 místo.  
Oddílu TJ Astra ZMZ jako vítězi podzimní části MP I 2009/10 je navíc přidáno 1 místo. 
Oddílu Sokol Vršovice je přidáno navíc 1 místo jako neligovému oddílu s aktuálně nejvyšší 
členskou základnou mužů. 
Bez nároku na start v kvalifikaci jsou oddíly I.PSKN a TJ Praga, jejichž hráči se bez omluvy 
nedostavily na kvalifikaci MP 2009. 
Všichni startující hráči musí být zaregistrováni v zúčastněných oddílech a klubech nejpozději 
k datu  31.12.2009.  

 Dopolední skupina od 8:00 hodin 
  2 hráči – SK Meteor, Sokol Rudná, AC Sparta, Sokol Admira Kobylisy,  
    PSK Union, Sokol Vršovice,   
  1 hráč – Uhelné sklady, KK Slavoj Praha, Sokol Admira Kobylisy, KK Slavia  
 Odpolední skupina od 12:30 hodin 
   3 hráči - TJ Astra Zahradní Město, 
  2 hráči - KK Konstruktiva, VŠTJ FS, SK Rapid, Sokol Žižkov 
  1 hráč  - Sokol Vršovice, PSK Union, SC Radotín, TJ Radlice, KK Slavia 
    Slavoj Velké Popovice, S. Vršovice, DP Praha, TJ Zentiva 
3. Podmínky účasti: Platný registrační průkaz 
4. Systém: Startuje se blokovým způsobem na všech 4 drahách dle rozlosování. 
 Každý hráč odehraje 1x120 hs. Střídání drah se řídí čl.19 a 20 odst. 1, Sportovně technických 

pravidel kuželkářského sportu.Konečné pořadí se určí dle Soutěžního  řádu ČKA,  
5. Zahájení: Dopolední skupina - prezentace končí v 7.45 hod, zahájení náhozů v 8:00. 
 Odpolední skupina - prezentace končí v 11.45 hod. 
6. Postup: Prvních 10 hráčů postupuje na Mistrovství Prahy mužů jednotlivců na 2x120 hs, které se koná  

20. - 21. 3. 2010 na PSK Union a finále na dráhách KK Konstruktiva. 
 V případě neúčasti obhájce titulu postoupí ještě 11. hráč v pořadí. 
7. Úhrada: Hráči registrovaní pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 200,-Kč, hráči ostatních oddílů 50,- Kč 

při prezentaci zástupci svazu.  
8. Upozornění : Pokud oddíl včas neomluví neúčast svého zástupce, viz bod 5 ve  všeobecných 

ustanovení, uhradí pokutu ve výši 100,-Kč a na příští kvalifikaci pro Mistrovství Prahy mu 
nebude přiděleno místo. 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 


